Neura doft ]

Presidente Roca 1626
Rosario - Argentina

Av. Caseros 3563 - Piso 9
Buenos Aires - Argentina

Tel./fax: 54 341409-0555 Tel./fax: 54 341409-0555

www.neuralsoft.com

Cliente SEGUFER S.A.
Direccién: CALLE TOLL 2875
Cadigo postal: 1280
Ciudad:

Producto

Ciudad Auténoma de Buenos Aires

Caracteristica

Fecha:

IVA Responsable Inscripto
Cuit:
Ingresos brutos:

Inicio de actividades:

Tipo de documento:
NUmero:
Condicién de venta:

Vencimiento:

Precio

5 5068
22/08/2022
30674951023
9217541072
02/08/1993
CUIT
30678145366
Contado
23/08/2022
Cantidad Subtotal

3000000 Cuota licencia software Presea ASP

Cargo Alicuota

o
impuesto —

Iva 21% 21,0000

Observacion

Para aplicar a factura N°86009

Refacturacion

Moneda Peso argentino ARS

Cotizacion 1,00000000
CAE 72343131474222
Vencimiento CAE 01/09/2022

F MyLogic Usuario: NBENZO

252.000,00

1.200.000,0000

MyLogic

Fecha: 22/08/2022 10:58

Subtotal

Descuentos

Gravado

Impuesto

Importe

1,0000 1.200.000,00

1200000,00

0,00

1.200.000,00

252.000,00

1.452.000,00
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