

Presidente Roca 1626
Rosario - Argentina
Tel./fax: 54 341409-0555

Av. Caseros 3563 - Piso 9
Buenos Aires - Argentina
Tel./fax: 54 341409-0555

www.neuralssoft.com

Fecha:	22/08/2022
--------	------------

IVA Responsable Inscripto

Cuit:	30674951023
Ingresos brutos:	9217541072
Inicio de actividades:	02/08/1993

Cliente	SEGUFER S.A.	
Dirección:	CALLE TOLL 2875	
Código postal:	1280	
Ciudad:	Ciudad Autónoma de Buenos Aires	

Tipo de documento:	CUIT
Número:	30678145366
Condición de venta:	Contado
Vencimiento:	23/08/2022

Producto	Característica	Precio	Cantidad	Subtotal
3000000 Cuota licencia software Presea ASP		1.200.000,0000	1,0000	1.200.000,00

Cargo	Alícuota	Impuesto
Iva 21%	21,0000	252.000,00

MyLogic

Observación

Para aplicar a factura N°86009

Refacturacion

Moneda	Peso argentino ARS
--------	--------------------

Cotización	1.00000000
------------	------------

CAE	72343131474222
-----	----------------

Vencimiento CAE	01/09/2022
-----------------	------------



Subtotal	1200000,00
Descuentos	0,00
Gravado	1.200.000,00
Impuesto	252.000,00
Importe	1.452.000,00